136

15、中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020

﹞46号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区2025

年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16标段监理服务、N1标段

（项目名称及标段）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关

企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下

：

1.榆阳区2025年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16标段

监理服务、N1标段（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属

行业）；承建（承接）企业为中晏建设集团有限公司（企业名称），从业人员 79

人，营业收入为6421.57万元，资产总额为2141.01万元，属于小型企业（中型企

业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企

业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万

元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：中晏建设集团有限公司

日期：2025年09月03日

说明：1、服务商在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发

展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企

业〔2011〕300号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小

94

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝

2020﹞ 46 号）的规定，本公司参加 榆林市榆阳区交通运输局 （单位名称）

的 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16 标

段监理服务 （项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接

。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16

标段监理服务（标的名称） ，属于 其他未列明行业 （采购文件中明确的所属行

业）；承建（承接）企业为 山西恒泽公路工程技术咨询有限公司 （企业名称），

从业人员 45 人，营业收入为 2361 万元，资产总额为 875 万元，属于 小型企业 （

中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称） ，属于 / （采购文件中明确的所属行业）；承建（承

接）企业为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为

万元，属于 / （中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 山西恒泽公路工程技术咨询有限公司

日期： 2025年9月1日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发

展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企

业〔2011〕 300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企

业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）相关规定。符合条件的服务商

未按上述要求提供、填写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

74

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的 榆阳区 2025 年

第二批农村公路建设“以奖代补 ”通村联网工程 N1-N16 （项目名称）采购活动，服务

全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意

向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补 ”通村联网工程 N3 标段（标

的名称） ，属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为陕西大用项目管理有限公司（企业名称），从业人员 87 人，营业收入为 1654.40 万

元，资产总额为 1675.88 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西大用项目管理有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉

的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填

写的，评审时不予认可。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

87

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年

第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采

购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N4 标段监理服务

（标的名称） ，属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）

企业为爱建信达工程咨询有限公司（企业名称），从业人员 99 人，营业收入为

8892.32 万元，资产总额为 4096.92 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：爱建信达工程咨询有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉

的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填

写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业

可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

79

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年第

二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采购

活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N5 标段监理

服务（标的名称） ，属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承

接）企业为陕西顺通公路监理技术咨询有限责任公司（企业名称），从业人员 90人，

营业收入为 1243.92 万元，资产总额为 1567.95 万元，属于小型企业（中型企业、小型

企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西顺通公路监理技术咨询有限责任公司

日期：2025 年 9 月 03 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）和《财政部、工

业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相

关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

118

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）

的规定，本公司参加 榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年第二批农村公

路建设“以奖代补 ”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采购活动，服务全部

由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中

小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补 ”通村联网工程 N1-N16 标段监

理服务 N6 标段（标的名称） ，属于 其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建(承

接) 企业为 榆林亿通监理有限公司(企业名称)，从业人员 47 人，营业收入为 1310.61 万元，

资产总额为 1068.16 万元 ，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. (标的名称)/ ，属于(采购文件中明确的所属行业)/； 承建(承接) 企业为 / (企 业

名称)，从业人员 / 人，营业 收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 /（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：榆林亿通监理有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部

关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）和《财政部、工业和信息化部关

于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服

务商 未按上述要求提供、填写的，评审时不予认可。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

75

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）

的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的 榆阳区2025年第二批农村公路

建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16 标段监理服务（项目名称）采购活动，服务全部由符

合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小

企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区2025年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16 标段监理服

务（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为 河南大同路桥技术咨询有限公司（企业名称），从业人员81人，营业收入为8147.07万元，

资产总额为5893.16万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为  （

企业名称），从业人员    人，营业收入为    万元，资产总额为    万元，属于（中型企业、

小型企业、微型企业）；

„„

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与

大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南大同路桥技术咨询有限公司

日期：2025年9月3日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财

政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）和《财政部、工业和信息化

部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）相关规定。符合条件的

服务商 未按上述要求提供、填写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46

号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年第二批

农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采购活动，

服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包

意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N8 标段监理服

务（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企

业为晟华建设咨询有限公司（企业名称），从业人员 259 人，营业收入为 5178.6133 万

元，资产总额为 4366.4424 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称） ，属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为/（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于/

（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：晟华建设咨询有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）和《财政部、工业

和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规

定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

66

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年第

二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采购

活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N9 标段监理服

务（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）

企业为陕西路云泽项目管理有限公司（企业名称），从业人员 28 人，营业收入为 239

万元，资产总额为 122.9 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 （企

业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、

小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西路云泽项目管理有限公司

日 期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉

的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填

写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

93

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞ 46

号）的规定，本公司参加 榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区2025 年第

二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16标段监理服务N10标段（项目名

称）采购活动，服务全部由符合 政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的

中小企业、签订分包意向协议的中 小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称）榆阳区2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16

标段监理服务N10标段 ，属于 其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（

承接）企业为 信宇腾远工程咨询集团有限公司（企业名称），从业人员 98 人，营业收入

为 3667.40 万元，资产总额为 1623.55 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

2. （标的名称） / ，属于 /（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企

业为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，

属于 / （中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存 在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：信宇腾远工程咨询集团有限公司

日 期：2025年09月03日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发

展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔

2011〕 300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发

展管理办法〉 的通知》（财库〔2020〕46号）相关规定。符合条件的服务商 未按上

述要求提供、填 写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立 企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

- 107 -

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020

﹞ 46 号）的规定，本公司参加（单位名称 榆林市榆阳区交通运输局）的（项目名

称 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16 标段监理

服务N11标段）采购活动，服务全部由符合 政策要求的中小企业承接。相关企业（含

联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中 小企业）的具体情况如下：

1. （榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-N16

标段监理服务N11标段） ，属于（其他未列明行业）；承建（承接）企业为 （陕西

鹏泽项目管理有限公司），从业人员 36 人，营业收入为 1744 万元，资产总额为 1359

万元，属于（小型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为 （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，

属于（中 型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不

存 在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西鹏泽项目管理有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展

和 改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔

2011〕 300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展

管理办法〉 的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述

要求提供、填 写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立 企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

63

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加 榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的 榆阳区 2025 年

第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采

购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 合同包 12(榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N12

标段监理服务)（标的名称） ，属于 其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；

承建（承接）企业为 四川省蜀顺工程建设咨询有限公司（企业名称），从业人员 150 人，

营业收入为 4087.067505 万元，资产总额为 2988.746604 万元，属于中型企业（中型

企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：四川省蜀顺工程建设咨询有限公司

日期： 2025 年 09 月 03 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉

的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填

写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

112

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）

的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年第二批农村公路

建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采购活动，服务全部由符

合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企

业）的具体情况如下：

1.榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标 段监理服

务（标的名称） ，属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为 宝鸡市方达交通工程监理有限责任公司 （企业名称），从业人员 56 人，营业收入为

2565.06 万元，资产总额为 4322.16 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. / （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 / （企

业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 / （中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：宝鸡市方达交通工程监理有限责任公司

日期：2025 年 09 月 03 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财

政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）和《财政部、工业和信息

化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条

件的服务商 未按上述要求提供、填写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业

89

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年

第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N1-N16 标段监理服务（项目名称）采

购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程 N14 标段监

理服务（标的名称） ，属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承

接）企业为陕西道科公路咨询有限公司（企业名称），从业人员 56 人，营业收入为 1600.97

万元，资产总额为 2040.31 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于

（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西道科公路咨询有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉

的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填

写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

74

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加（榆林市榆阳区交通运输局）的（榆阳区2025年第二批农

村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-16标段监理服务） 采购活动，服务全部由符

合 政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议

的中小企业）的具体情况如下：

1. （榆阳区2025年第二批农村公路建设“以奖代补”通村联网工程N1-16标段

监理服务），属于（其他未列明行业）；承建（承接）企业为 （宝鸡德丰工程监理咨

询有限公司），从业人员 44 人，营业收入为 246.74 万元，资产总额为 158.42 万元，

属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：宝鸡德丰工程监理咨询有限公司

日期：2025年09月03日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉

的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填

写的，评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业。

71

（13）本项目专门面向中小企业采购，供应商须填写《中小企业声明函》；

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司参加榆林市榆阳区交通运输局（单位名称）的榆阳区 2025 年

第二批农村公路建设“ 以奖代补 ”通村联网工程 N1-N16 标 段监理服务 N16标段

（项目名称）采购活动，服务全部由符合 政策要求的中小企业承接。相关企业（含联

合体中的中小企业、签订分包意向协议的中 小企业）的具体情况如下：

1. 榆阳区 2025 年第二批农村公路建设“ 以奖代补 ”通村联网工程 N1-N16

标 段监理服务 N16标段（标的名称），属于未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；

承建（承接）企业为 内蒙古宏远建设监理有限责任公司（企业名称），从业人员 50

人，营业收入为 19123 万元，资产总额为 408 万元，属于小型企业（中 型企业、小型

企业、微型企业）；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为

（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中 型

企业、小型企业、微型企业）；……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存 在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：内蒙古宏远建设监理有限责任公司

日期：2025年9月3日

说明：1、服务商 在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和 改

革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕 300

号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉 的通

知》（财库〔2020〕46号）相关规定。符合条件的服务商 未按上述要求提供、填 写的，

评审时不予认可。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立 企业可不填报。

3、本项目所属行业：其他未列明行业

	第三部分、资格证明文件
	15、中小企业声明函

	中小企业声明函（服务）
	非联合体投标声明